
Společnost KLIKA-BP, a.s., jeden z největších českých dodavatelů systémů komplexní požární 
bezpečnosti staveb, hledá do svého týmu pracovníka na pozici: 

Projektant SHZ (stabilní hasicí zařízení) – sprinklerová, 
pěnová a drenčerová SHZ 

Hledáme: 

středoškoláka nebo vysokoškoláka s praxí v projektování a technickém kreslení v AutoCAD, který by 
se rád profesně posunul, dokázal projektovat a rozvíjet špičkový produkt v odboru požární 
bezpečnosti staveb. 

Náplň práce: 

• Projekční práce v AutoCAD 2010 a vyšší 
• Znalost SpriCAD (hydraulické výpočty) 
• Tvorba mat. kusovníků/výkazu výměr pro logistiku a výrobu (prefabrikace) 
• Autorský a technický dozor při realizacích SHZ na stavbách apod. 
• Zpracování projekční dokumentace 

Očekáváme: 

• Min. SŠ vzdělání technického směru  
• Chuť pracovat s vyspělým technickým produktem 
• Znalost technického kreslení v AutoCAD  podmínkou  
• Znalost SpriCAD ev. HydraCAD vítanou výhodou 
• Časovou flexibilitu (občasně i v terénu a na stavbách) 
• Technické a prostorové cítění 
• Pečlivost, spolehlivost, loajalitu, komunikativnost 
• Znalost anglického jazyka vítána 
• Ochota k cestování 
• Řidičský průkaz sk. B 

Nabízíme: 

• Zajímavé platové podmínky 
• Přátelskou firemní kulturu 
• Možnost uplatnění zkušeností 
• Další rozvoj v rámci společnosti 
• Systém firemních benefitů 

Místo výkonu práce je Vysoké Mýto nebo Jihlava – vhodné i pro vysokoškoláky s minimální praxí 

Kontaktní osoba: Lucie Dostálová – personální odd.  

Tel.: 567 304 221 E-mail: lucie.dostalova@klika.cz 

 

mailto:lucie.dostalova@klika.cz

	Společnost KLIKA-BP, a.s., jeden z největších českých dodavatelů systémů komplexní požární bezpečnosti staveb, hledá do svého týmu pracovníka na pozici:
	Projektant SHZ (stabilní hasicí zařízení) – sprinklerová, pěnová a drenčerová SHZ

